altec

Event 35 BK
N°Occ. 15

TRAILERS

Anhanger ausklappbar mit einer Prasentationsflache von 18 m2.

Jahrgang: 2018

Technische Daten  Serienausstattung

Gesamtgewicht
Nutzlast

Lange

Breite

Hohe

Mit modularer Seitenkoffer,

3500 k
8 Terrasse, Licht LED, Stromverteilung

800 kg
5800 mm
2200 mm

2200 mm
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Permanente Ausstellung!



